令和 3年 3月 3日

関係者 各位

水泳競技大会動画配信についてのお知らせ

 日頃より本連盟の事業にご協力賜りありがとうございます。

 新型コロナ感染・拡大防止の対策として、大会運営を無観客の開催にご協力いた

だき誠にありがとうございます。

今後の、水泳競技大会の動画配信を実施したいと考えており、下記の日程の大会に

て動画のテスト配信を実施したいと考えておりますので、各チームにて動画配信予

定しています大会に関しまして、動画配信がある折をお伝えいただきますようよろ

しくお願いいたします。

配信テスト期間につきましては実施予定ですので、状況では配信を実施しない場合

がありますので、予めご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

記

【動画配信テスト大会】

3月 17日(日) 第 14回佐賀県春季水泳競技大会【12歳以下の部】

3月 14日(日) 第 14回佐賀県春季水泳競技大会【13歳以上の部】

YouTube

    佐賀県水泳連盟 (テスト配信)  https://youtu.be/5eIvfN-b-q4

以上

佐賀県水泳連盟

情報システム担当 前川 英治

https://youtu.be/5eIvfN-b-q4